
 
 

UCHWAŁA NR LXI/354/24 
RADY GMINY TERESZPOL 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dofinansowania kosztów zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków dla samorządowego zakładu budżetowego Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Tereszpolu-Zaorendzie w 2024 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), oraz art. 15 ust. 3 pkt 1), art. 130 ust. 1, 
art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) Rada Gminy Tereszpol uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę jednostkową dla kalkulacji wysokości dotacji przedmiotowej do 1 m 3 wody dla 
samorządowego zakładu budżetowego Zakład Gospodarki Komunalnej w Tereszpolu-Zaorendzie: 

- do 25 kwietnia 2024 roku obowiązująca stawka w wysokości 1,40 zł (słownie: jeden złoty czterdzieści 
groszy) 

- od dnia 26 kwietnia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku w wysokości 0,15 zł (słownie: piętnaście groszy). 

§ 2. Ustala się stawkę jednostkową dla kalkulacji wysokości dotacji przedmiotowej do 1 m 3 ścieków 
odprowadzanych siecią kanalizacyjną dla samorządowego zakładu budżetowego Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Tereszpolu-Zaorendzie: 

- do 25 kwietnia 2024 roku obowiązująca stawka w wysokości 3,04 zł (słownie: trzy złote cztery grosze) 

- od dnia 26 kwietnia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku w wysokości 2,42 zł (słownie: dwa złote 
czterdzieści dwa grosze). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LVI/327/23 Rady Gminy Tereszpol z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie 
ustalenia stawki jednostkowej dofinansowania kosztów zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla samorządowego 
zakładu budżetowego Zakład Gospodarki Komunalnej w Tereszpolu-Zaorendzie w 2024 roku. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 26 kwietnia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Sitarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 2528


	UCHWAŁA NR LXI/354/24 RADY GMINY TERESZPOL z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-04-25T12:29:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




